PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е №

г. Обнинск                                                                 «____» ___________ 2015 года

Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Город Обнинск»
В соответствии с п. 3 ст. 9 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Город Обнинск» (прилагаются).
Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского самоуправления

Председатель городского собрания                                                                               В.Н.Савин